UBND TỈNH GIA LAI

SỞ CÔNG THƯƠNG

   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-SCT   Gia Lai, ngày        tháng  11  năm 2025

GIẤY MỜI

Hội nghị tập huấn “Đẩy mạnh xúc tiến thương mại, phát triển

 thương hiệu nông sản tỉnh Gia Lai trên thị trường quốc tế”

Sở Công Thương tỉnh Gia Lai phối hợp với Liên đoàn Thương mại và

Công nghiệp Việt Nam Chi nhánh Miền Trung - Tây Nguyên (VCCI Miền

Trung - Tây Nguyên) tổ chức Hội nghị tập huấn “Đẩy mạnh xúc tiến thương

mại, phát triển thương hiệu nông sản tỉnh Gia Lai trên thị trường quốc tế”,

nội dung cụ thể như sau:

1. Thành phần tham dự

- Đại diện các Sở, ngành: Nông nghiệp và Môi trường, Khoa học và Công

nghệ, Liên minh HTX tỉnh, Hội Nông Dân tỉnh, Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh;

- Đại diện UBND các xã, phường trên địa bàn tỉnh;

- Đại diện các Hiệp hội, ngành hàng;

- Đại diện các trường Đại học, Cao đẳng trên địa bàn tỉnh (mỗi đơn vị có

thể cử từ 3-5 người cùng tham gia);

- Các doanh nghiệp, Hợp tác xã sản xuất, chế biến, kinh doanh nông sản

xuất khẩu và hướng đến xuất khẩu trên địa bàn tỉnh;

2. Thời gian: 01 ngày, ngày 14/11/2025 (thứ Sáu), bắt đầu từ 7h30.

3. Địa điểm: Khách sạn Tre Xanh, Số 18 Lê Lai, phường Pleiku, tỉnh Gia

Lai.

 4. Nội dung Chương trình dự kiến (chi tiết kèm theo)

5. Link đăng ký tham gia: https://forms.gle/tsJ56Htjmb4z1gxo6

Mã QR Code:

Sở Công Thương đề nghị các đơn vị xác nhận danh sách đại biểu tham gia

theo đường link hoặc mã QR Code trước ngày 13/11/2025.

https://forms.gle/tsJ56Htjmb4z1gxo6

Thông tin chi tiết vui lòng liên hệ:

- Chị Trần Thị Khánh Lê, Phòng Quản lý Thương mại - Sở Công Thương,

Điện thoại/zalo: 0979.229429.

- Hoặc Anh Đặng Quốc Thượng , VCCI Miền Trung – Tây Nguyên, Điện

thoại/zalo: 0987.267.383.

(Chi phí ăn ở, đi lại do cơ quan cử đại diện tự chi trả).

Sở Công Thương kính mời Quý cơ quan, đơn vị, doanh nghiệp tham dự./.

Nơi nhận:
- Như Thành phần tham dự;

- Báo và PTTH Gia Lai (dự và đưa tin);

- VCCI Miền Trung - Tây Nguyên (p/h);

- Lãnh đạo Sở;

- TT KC&XTTM (p/h);

- Lưu: VT, QLTM.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Kha

		2025-11-10T10:54:16+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T11:06:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Nguyễn Đình Kha<khand@sct.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T11:12:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<vp@sct.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T11:12:49+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<vp@sct.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-10T11:13:04+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	SỞ CÔNG THƯƠNG<vp@sct.gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!